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Nu er alle så småt gået på juleferie og vi har fået det allerbedste ud af december. 

Det har været en travl måned for store og små i børnehaven. Vi har i den grad 

julehygget med juleværksteder, julesamlinger, nisser med hjem på skift, luciaoptog, 

kirkegang, risengrød, julebanko og besøg af selveste julemanden og meget mere. 

                 

                

Vi voksne har haft personalemøde i starten af december, hvor vi har lagt årshjul for 

hele 2024. Det bliver et spændende år, hvor vi holder fast i alle vores dejlige 

traditioner og tilføre temaer, som I kommer til at høre mere om. Vi begynder i uge 4, 

hvor vi holder Lysfest-uge. Vi bruger ugen til at forberede lygter, mad m.m. Torsdag 

d. 25. januar sidste på eftermiddagen, holder vi selve Lysfesten. Der vil komme en 

invitation til forældre og søskende efter nytår. Sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

 

BRUG GERNE JULEN TIL AT SORTERE DIVERSE GLAS FRA TIL OS OG 

MEDBRING DEM EFTER FERIEN! 

(marmelade-, rødkål-, kartoffelglas osv.) 

 

 

         Nyhedsbrev 22. december 2023 

                         Gudenådalens Fribørnehave 
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Nye takster: 

Som I måske allerede har opdaget på jeres PBS-betalingsoversigt, så stiger 

børnehaven prisen efter nytår. Det gør den fordi Viborg Kommune har hævet deres 

takster og vi altid følger dem. 

Prisen for en børnehaveplads vil pr. 1. januar 2024 stige fra 2004kr til 2215kr pr. 

måned. 

 

Indkøb af nye legesager: 

Vi har her ved budgetårets afslutning købt nogle nye ting til børnehave. Vi har købt 

lidt nyt legetøj til multirummet i form at nogle skumdyr. Vi har købt nye magneter og 

nye puslespil. Yderligere har vi købt en ny rutsjebane til jordbakken. Det er desværre 

ikke lykkes at finde fondsmidler hertil, så nu har vi indkøb en sådan. Rutsjebanen 

bliver monteret når jordbakkens græs er helt klar igen. Ronni vil gerne lige tilføre 

noget gødning, når vejret bliver mildere og så skulle det gerne være muligt derefter.  

 

                 
 

Nye børn: 

Vi begynder det nye år med at tage imod Viggo, som er lillebror til Theo. Viggo bliver 

3 år i januar – stort velkommen til ham. 

 

Den første februar tager vi imod Magnus, som er lillebror til Milas der går i 3. klasse 

på skolen – også et stort velkommen til ham, vi glæder os til at familien vender tilbage 

til børnehaven.  

 

Personale: 

Vores gode vikar Lærke, bliver tykkere og tykkere. Ikke fordi hun spiser for mange 

julekager, men fordi hun går på barsel ved udgangen af januar. Det er dejligt for 

Lærke, men meget ærgerligt for os. Vi har brugt Lærke til vikar I mange år og vi har 

være meget glade for hende indsats! 
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Kristoffer, vores vikar, som vi lige har opstartet, har desværre meddelt os, at han 

ikke kan være vikar i januar, da han har fået fuld tid i en vuggestue i Viborg. Vi har 

aftalt med Kristoffer, at han gerne må vende tilbage til os efterfølgende, så nu 

krydser vi fingre for, at de ikke finder på at forlænge hans ansættelse        

 

Morgenmad: 

Vi har brug for at komme med en lille reminder om at det er fra kl. 6.30 – 7.30 vi 

servere morgenmad i børnehaven. Vi har desværre ikke mulighed for at tilbyde det 

længere end det, da vi efter 7.30 modtager langt flere børn end før kl. 7.30. 

Morgenmaden skal derfor være afsluttet, da de voksnes hænder herefter bliver 

brugt til at få hjulpet de børn i gang som kommer ind ad døren, samt tage vare på de 

børn der allerede er kommet.  

Kan I ikke nå at spise morgenmad hjemmefra og være her inden kl. 7.30, så skal I 

medbringe egen morgenmad, der er doseret i en beholder a la madkassen, så jeres 

barn kan være selvhjulpen.  

                                                                                
En lille bøn: 

Vi har en lille bøn til jer forældre, om at man ikke bruger Prime, sodavandsflasker 

m.m. som drikkedunk i børnehaven. Vi oplever desværre, at der opstår en slags 

”sejhedskultur” når denne form for drikkedunk medbringes og det giver en 

socialforvridning, som vi ikke mener hører hjemme i en børnehave.  

 

                                     
 

Kalender – vigtige datoer, sæt kryds i kalenderen: 

 

- Torsdag d. 25. januar:  Vi holder Lysfest og alle forældre og søskende er   
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inviteret med – invitation kommer efter nytår. 

 

- Torsdag d. 8. februar: Vi slår katten af tønden i børnehaven 

 

- 12. – 16. februar: Vinterferie – åben for tilmeldte børn (der kommer   

snart en seddel på pulten, som I skal udfylde) 

 

- Fredag d. 10. maj: Børnehaven er lukket (dagen efter Kr.  

Himmelfartsdag) 

 

- Sommerferielukket: I ugerne 29, 30 og 31 

 

         

Vi vil slutte dette nyhedsbrev af med at ønske alle børn og forældre en 

rigtig god og glædelig jul – tak for gode og hyggelige stunder og for 

samarbejdet, i året der snart er gået. 

Vi vil også ønske jer et godt og festligt nytår – vi ses i 2024. 

Kærlige julehilsner fra 

Anita L, Line, Hanne, Anita A, Trine, Malene, Jette og Karin 

 

Børnelogikker – et lille julesmil: 

 

 

 

 

 


